این کتاب مملو از آیات قرآنی، احادیث و اشعار عربی و فارسی است و استخراج داده‌های تاریخی از آن به آسانی میسر نیست.

از این کتاب، تا قبل از چاپ اخیر، دو نسخه خطی شناخته شده بود: نسخه کتابخانه ملی پاریس و نسخه کتابخانه استانبول. نخستین بار پرفسور مینورسکی خلاصه این اثر را به انگلیسی ترجمه و در سال ۱۹۵۷، با عنوان *Persia A.D. 1478-1490* (ایران از سال ۸۸۳ تا ۸۹۶ هجری)، در لندن، در ۱۳۶ صفحه، به چاپ رساند. مینورسکی برای این کتاب مقدمه سودمندی نوشته است. او متخصص این دوره از تاریخ ایران بود و مقدمه‌اش حاوی مطالب و استنتاجات تازه از این دوران است.^۱

پس از چاپ ترجمه انگلیسی این کتاب، تا چند دهه کسی در فکر تصحیح متن فارسی آن برنیامد.